

Accademia di specializzazione tecnica per la mobilità sostenibile e per il mare <u>www.fondazionemosos.it</u>

Verbale di deliberazione del Consiglio di Indirizzo

N. 005 del Reg. delle Delibere Cdl	Oggetto: Sede Fondazione
Data 17/05/2016	

L'anno duemila sedici , il giorno diciassette del mese di maggio, alle ore15,00 in via Pisano n. 7 a Cagliari, nella sede della Fondazione, come da Convocazione prot.154/16 del 06/05/2916, si è riunito il Consiglio di indirizzo della Fondazione Mo.So.S. nelle persone dei signori:

	Componenti	Carica	Presente	Assente
1	Giovanni De Santis	Presidente	X	
2	Bonaria Spignesi	Vice Presidente	X	
3	Giancarlo Della Corte	Componente		X
4	Michele Camoglio	Componente		X
5	Giovanni Antonio Carta	Componente		X
6	Luca Montella	Componente	X	
7	Fausto Saba	Componente	X	
8	Bianca Maria Morgi	Componente	X	
9	Italo Meloni	Componente	X	
10	Robert Murru	Componente	X	
11	Giovanna Licheri	Componente	Х	
	In carica	11	8	3

Il Presidente, constatata l'assenza di Maria Jose Manca che, come da regolamento è la verbalizzante, propone al Consiglio che verbalizzi Donatella Costa, il Consiglio accetta all' unanimità.

il CdI ha raggiunto il numero legale e quindi, la legittimità dello stesso, constatato che i seguenti componenti effettivi del Consiglio di Indirizzo:

- 1. Bianca Maria Morgi, per questa seduta, è stata sostituita su delega da Giulio
- 2. Luca Montella, per questa seduta, è stata sostituita su delega da Maria Pia Zonca
- 3. Roberto Murru, per questa seduta, è stata sostituita su delega da Benedetto Barabbino

Il Presidente dichiara aperta la seduta.

Il Consiglio di Indirizzo

ASCOLTATA l'esigenze attuali e future, in relazione alle attività svolte e quelle programmate, illustrate dal Presidente

mosos

ITS - Fondazione MO.SO.S.

Accademia di specializzazione tecnica per la mobilità sostenibile e per il mare www.fondazionemosos.it

DELIBERA

- Il Consiglio di Indirizzo approva all' unanimità di sottoporre al Commissario straordinario della provincia di Cagliari le attività svolte e programmate dalla Fondazione e l'abbellimento e l'ampliamento della sede. Delibera di far presente al Dirigente dell' Istituto di riferimento di far liberare lo spazio dato in comodato d'uso dalla Provincia alla Fondazione per poter allestire un aula didattica.
- di disporne la pubblicazione nel sito web della Fondazione;

La seduta ha termine alle ore 17,50

F.to II Segretario Donatella Costa F.to II Presidente Giovanni De Santis